Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

para verificar a possibilidade de implantar um CRAS na Área Rural para contemplar os bairros

Bonsucesso, Piracuma, Rodeo, Oliveiras e adjacências.

REQUERIMENTO N° 1556/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS PARA
VERIFICAR A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAR UM CRAS NA ÁREA
RURAL PARA CONTEMPLAR OS BAIRROS BONSUCESSO.
PIRACUAMA. RODEO. OLIVEIRAS E ADJACÊNCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1867/2018
Data: 03/07/2018 - Horário: 13:55 rr

APROVADO

33 .pJi, 2013

dx Carlos Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores da área rural têm que buscar os atendimentos que o Cras oferece

na área Central de nosso município. Para que haja estudo e se verifique a possibilidade da

implantação de um CRAS na área rural.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos para verificar a possibilidade de implantar um

CRAS na Área Rural para contemplar os bairros Bonsucesso, Piracuma, Rodeo, Oliveiras e

adjacências.

Pindamonhangaba, 03 de Julho de 2018.

Professor Osva 	o Negrão

er odor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1